PAGE
2

	Совет

Солянского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	21 марта 2024 года
	№ 18

	с. Соляное Черлакского района Омской области

	О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области

В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, осуществления проверки кандидатур, предложенных для назначения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, на соответствие установленным требованиям к члену конкурсной комиссии, в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Солянского сельского поселения от 17 июля 2019 года № 42
Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Сформировать в Солянском сельском поселении конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солянского сельского поселения (далее – Комиссия) в количестве 8 человек.

2. Сформировать рабочую группу из числа депутатов Совета Солянского сельского поселения для осуществления проверки кандидатур, предложенных для назначения в состав Комиссии, на соответствие установленным требованиям к члену Комиссии, назначаемых Советом Солянского сельского поселения в составе:

1) Брилев Павел Юрьевич;

2) Бузунов Борис Александрович;

3) Литау Марина Васильевна;

4) Пецына Наталья Викторовна.
3. Рабочей группе в срок до 25 марта 2024 года предоставить в Совет Солянского сельского поселения предложения по кандидатурам для назначения в состав Комиссии от Совета Солянского сельского поселения.

4. Направить Главе Черлакского муниципального района настоящее решение и ходатайство Совета Солянского сельского поселения о назначении половины от установленного пунктом 1 настоящего решения общего количества членов Комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Солянского сельского поселения.

	Председатель Совета

сельского поселения

	П.Ю. Брилев

	Вр. И. О. Главы Солянского сельского поселения

	П. А. Перевозникова